
   Obec Chotíkov 

 
 

1 / 2 
 

 
 Dne 05. 01. 2022 byla obecnímu úřadu Chotíkov doručena žádost o poskytnutí 
informací podle zákona 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kde žadatel 
žádal o následující informace:  
 
S poukazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí zápisů ze schůzí rady obce (kompletních 
zápisů, nikoliv jen výpis usnesení) a dokumentů, které byly na těchto schůzích 
schvalovány. 
Ve vztahu k zápisům ze schůzí rady obce žádám o zaslání zápisů z těch schůzí rady 
obce, které se uskutečnily po 6. 12. 2021, a to až do sedmi dnů před vyřízením mé 
žádosti, tedy všech zápisů, které musí být dle ust. §101 odst. 3 zákona o obcích 
vyhotoveny. 
Ve vztahu k dokumentům, které byly schvalovány na schůzích rady obce a týká s ejich 
jakékoliv usnesení, žádám o zaslání těch dokumentů, kterých se týkali schůze rady obce 
po 22. 11. 2021. 
 
 
K výše uvedenému bylo žadateli sděleno:  

 

v návaznosti na Vaši žádost ze dne 05. 01. 2022 o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme následující: 
 
1. Zápis Rady obce ze dne 22. 11. 2021 
2. Zápis Rady obce ze dne 06. 12. 2021 
3. Zápis Rady obce ze dne 08. 12. 2021 
4. Zápis Rady obce ze dne 20. 12. 2021 
 
a podklady k těmto zápisům: 
 

 2022 Přehled položek_obecní 
 ROZPOČET 2022 návrh 
 Rozpočet na rok 2022_státní a obecní 
 Rozpočet obecní 2022 
 STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED 2023-2024 
 Chotíkov_MK_MMR_2022_DOMO 
 Chotíkov_školní jídelna_MMR_2022_DOMO 
 Chotíkov_workout_MMR_2022_DOMO 
 návrh - rozpočtové opatření 2-2021 
 Chotíkov_dodatek č. 2_2022 
 Chotíkov_ceník_2022 
 Markovna - krycí list nabídky 
 Slávie - krycí list nabídky – doplnění 
 návrh dodatku ČEZ 
 1459-2021 - Hádek - Rezignace na post zastupitele 
 Návrh na vyřazení HM a NM 
 Vyhodnocení poptávky PC 

 
 
 
 



   Obec Chotíkov 

 
 

2 / 2 
 

Následně byly dne 17. 01. 2022 žadateli poskytnuty následující dokumenty: 
 Smlouva o vedení mzdové agendy Chotíkov 
 Smlouva o vedení účetnictví Chotíkov 
 Smlouva o zpracování osobních údajů Chotíkov mzdová agenda 
 Smlouva o zpracování osobních údajů Chotíkov účetnictví 

 

 


